
Údržba obj.č. 3 - Soupis prací 

Přeprava kolejnic Rosice - Česká Třebová

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 100 km

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

Regena kolejnic v Regeně Hranice, jejich naložení a přeprava do Vysokého Mýta

5910010010 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky do 10 m tv. UIC60

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

9902201000 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 100 km

Posun kolejnic  a zřízení BK v km 8,900 - 9,170
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49

5908053100 Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 100 km

5960101010 Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 100 km

5958128010 Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)

5958158005 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km

12002000 Geodetické práce

30001000 Zařízení a vybavení staveniště

40001000 Inženýrská činnost + vytyčení ing. sítí

Výhybka č. 203 Č.T.
5930104800 Diagnostika tras technické infrastruktury (inženýrských sítí) zjištění a vytýčení tras 

5930105500 Rozbor kontaminace hmot laboratorní kolejového lože nebo zeminy 

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5905055020 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku

5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji

5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji

5905060020 Zřízení nového kolejového lože ve výhybce

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km



5906080015 Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule

5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné nevystrojené

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce

5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené

5905100020 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé

5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce

5906130090 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "u"

5907010040 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d"

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49

5907055010 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm

5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice

5910132030 Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici

5931117700 Kompletní regulace a seřízení výměnové části jednoduchých výhybek s hákovými závěry s jedním hákovým závěrem 

5931116800 Demontáž hákového závěru jednoduché výhybky jednozávěrové 

5931116900 Montáž hákového závěru jednoduché výhybky jednozávěrové 

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5°

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy 
S49

5913335030 Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km



9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

9909000200 Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí

SZT Související práce SZT v odvětví TH

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru

7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301

7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců

7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců

7493906010 Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190 

7493201020 Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) tvaru S49, R65, U60, CS49, CR65, UIC C60 kompletní topné soupravy na 
výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190, 1:11-300

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16

Oprava kolejových polí 215 - 216
5930104800 Diagnostika tras technické infrastruktury (inženýrských sítí) zjištění a vytýčení tras 

5930105500 Rozbor kontaminace hmot laboratorní kolejového lože nebo zeminy 

5908045030 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové PRO KOLEJ Č 215 NAMONTOVAT PODKLADNICE DO ROZŠÍŘENÍ!!!

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji

5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km

5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné nevystrojené

5906050010 Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

5905100020 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé

5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce

5906130070 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "c"

5907010040 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d"

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49

5907055010 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové



5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí

SZT Související práce SZT v odvětví TH

7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v

7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců

7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců

MAT Materiál

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16

Oprava spojky 205 - 207
5930104800 Diagnostika tras technické infrastruktury (inženýrských sítí) zjištění a vytýčení tras 

5930105500 Rozbor kontaminace hmot laboratorní kolejového lože nebo zeminy 

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

04000-1000 Inženýrská činnost - Geodet pro ASP APK

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč

5913190020 Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnitřní části

5913190030 Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnější části

5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek

5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek

5913205010 Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní

5913215040 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín

5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku

5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky

5906130080 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d"

5906080015 Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm

5907010080 Výměna LISů tv. S49 rozdělení „d“

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení „d“

5909031020 Úprava GPK koleje smětové a výškové uspořádání pražce betonové RUČNĚ

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE PODBITÍ 
REALIZOVÁNO  S JINÝM SO BUDE POLOŽKA ROZPOČÍTÁNA 

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   

9903200300 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

5958128010 Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) 

5908052010 Součást upěvnění pryžová pod patu kolejnice S49 



LIS tv. S49 dl. 3,5 m 

5957201010 Železniční svršek kolejnice užité tv. S49 dodá sždc 

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

Oprava TÚ Choceň - Litomyšl
Svršek

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49

5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"

5906140190 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c"

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5905050070 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u"

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

5906130400 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u"

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49

7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1

7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Nástupiště

5914120070 Demontáž nástupiště úrovňového Sudop K (KD,KS) 150

5914115330 Demontáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150

5914125030 Montáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

5912045110 Montáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště - piktogramu

Kalkulace Osazení prefabrikátů schodu na konci nástupiště - do 2 t

5962107000 Piktogramy zákaz vstupu

5962113005 Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm

5962119005 Betonový prefabrikovaný základ

5964149000 Schody ostrovního nástupiště

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km

911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu

Kalkulace Výroba ocelového zábradlí, vč. nátěrů

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku



5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m

5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu

5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 (2/5 mm)

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

5964151010 Dlažba zámková hladká íčko

5964151035 Dlažba zámková pro nevidomé íčko

5964159000 Obrubník krajový

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km

Přejezd v km 16,414

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm

5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice

5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní

5963101035 Přejezd celopryžový Strail panel vnitřní

5963101045 Přejezd celopryžový Strail kolejová opěrka

5963101050 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm

5963101085 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm

5963101135 Přejezd celopryžový Strail pojistka protu posuvu

5963101055 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero

5963101060 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín drážka

9902201200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 350 km

9902209100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu příplatek za každý další 1 km

5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   

5913255030 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 15 cm

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   

5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu

919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem

5915010030 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy

5914030520 Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu štěrbinového

5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m

5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu

5914035520 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový

5914035010 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice

5914035470 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výusť z lomového kamene



5964119015 Příkopová tvárnice TZZ 4b

5955101045 Lomový kámen tříděný pro rovnaniny

5964129000 Odvodňovací ECO žlaby betonové

5964159000 Obrubník krajový

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km

Přechod

5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm

5913280210 Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu

5915010030 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy

5915030020 Bourání drobných staveb železničního spodku montážních jam - římsa

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

966005111 Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami

5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní

5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   

5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu

919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem

5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m

5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu

5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 (2/5 mm)

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

5964151010 Dlažba zámková hladká íčko

5964159000 Obrubník krajový

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km

911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu

Kalkulace Výroba ocelového zábradlí, vč. nátěrů

Chodník

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm

5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm

5913280025 Demontáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu

5913280210 Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu

5915010030 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km



966005111 Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami

327313218 Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 20/25

5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m

5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu

5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu

5914035470 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výusť z lomového kamene

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 (2/5 mm)

5955101045 Lomový kámen tříděný pro rovnaniny

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

5964151010 Dlažba zámková hladká íčko

5964151035 Dlažba zámková pro nevidomé íčko

5964159000 Obrubník krajový

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km

Výměna pražců

5906015020 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený

5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km

Výměna ŠL

5905035120 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

5909025020 Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové 

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km   

VRN

01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy

01200-2000 Geodetické práce - po opravě

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky



t 65,00

t 65,00

m 750,00

t 45,00

t 45,00

kus 44,00

m 540,00

kus 1 644,00

kus 822,00

úl.pl. 822,00

kus 100,00

km 0,30

m3 59,40

kus 2,00

t 118,80

t 118,80

kus 100,00

t 1,00

kus 1 644,00

kus 822,00

t 2,20

kpl. 1,00

kpl. 1,00

kpl. 1,50

hod 4,00

kus 2,00

t 14,57

t 35,13

t 35,13

m3 112,73

m2 225,46

m2 163,86

m2 61,60

m3 25,00

m3 81,93

t 225,30

t 20,00



úl.pl. 96,00

kus 9,00

kus 20,00

kus 13,00

kus 6,00

kus 4,00

t 14,25

t 14,25

t 14,63

t 13,92

t 13,92

t 13,92

m3 30,80

m3 81,93

km

km 0,22

m2 100,00

m3 10,00

km 0,05

m 74,48

km 0,02

m 18,00

m 14,00

kus 24,00

kus 16,00

kus 2,00

kus 8,00

kus 12,00

kus 10,00

kus 29,00

kus 13,00

kus 6,00

m 143,70

km 1,00

m 28,00

m 20,00

m 24,00

pár 2,00

pár 2,00

kus 1,00

kus 2,00

kus 2,00

kus 1,00

kus 2,00

m 1,20

kus 2,00

kus 2,00



t 225,46

t

t 13,88

t 1,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 2,00

kus 6,00

kus

kus

kus 6,00

kus 6,00

t 225,46

t 20,00

hod 4,00

kus 2,00

kus 202,00

t 25,25

t 37,18

t 25,25

t 25,25

m3 102,51

m2 205,02

m2 205,02

m3 102,51

t 205,02

t 13,67

kus 101,00

kus 101,00

t 25,25

m3 102,51

km 0,21

m3 13,67

km 0,14

m 74,48

km 0,07

m 3,60

kus 12,00

kus 3,00

kus 10,00

km 0,17



m 336,68

kus 2,00

kus 2,00

t 205,02

t 8,08

t 0,50

kus 6,00

kus 6,00

kus

t 205,02

t 13,67

hod 4,00

kus 0,00

kpl. 1,00

kpl. 1,00

kpl. 1,00

m 372,00

m 201,00

m 1 118,00

m 2 235,00

m2 1 938,00

kus 2,00

km 0,03

m3 49,00

m3 10,00

m2 98,00

m2 98,00

km 0,03

úl.pl. 90,00

m3 30,00

m2 90,00

m 10,80

m 56,00

ks 50,00

km 1,00

t 60,00

t 12,77

kus 1,00

kus 1,00

t 84,00

t 12,77

kus 180,00

kus 90,00



kus 3,00

m 56,00

t 60,00

t 60,00

kus 14,00

km 0,03

km 0,01

t 10,11

km 0,03

m3 20,00

t 145,83

t 145,83

km 0,03

m3 122,15

km 0,34

m 150,00

kus 2,00

kus 2,00

t 244,30

t 244,30

kus 112,00

t 0,13

kus 4,00

m 8,00

kus 65,00

m 65,00

m3 14,82

t 22,23

t 22,23

m3 2,09

t 5,24

kus 1,00

kus 1,00

kus 1,00

m 3,00

kus 1,00

kus 1,00

t 1,12

m 2,24

m 2,24

m3 5,26

t 7,89

t 7,89



m2 13,70

m2 13,70

m 14,00

t 5,07

t 0,76

t 5,83

m2 14,00

m2 1,00

kus 14,00

m3 1,00

t 5,75

m 22,60

m2 149,00

m2 117,50

t 44,28

m 27,80

m 12,60

kus 21,00

kus 42,00

kus 2,00

kus 20,00

kus 4,00

kus 1,00

kus 1,00

t 3,86

t 501,88

m2 149,00

t 29,80

m2 100,00

t 10,00

t 17,50

t 57,30

m 58,50

m 58,50

m3 38,18

m 7,50

m2 100,00

m2 100,00

m3 15,00

t 37,00

t 74,50

m 24,60

m 14,00

m 1,50

m 4,00



kus 5,00

t 4,80

kus 7,00

kus 25,00

m3 4,70

t 24,05

kus 3,00

m2 5,60

m 2,35

m3 5,05

m3 0,10

t 9,46

m 5,29

m 2,40

m2 4,10

t 1,14

t 11,39

m2 4,10

t 0,41

t 0,51

t 0,92

m 4,80

m 4,80

m2 15,30

m2 15,30

m 18,90

t 5,66

t 0,85

t 6,51

m2 16,00

kus 20,00

m3 2,40

t 9,98

m 5,30

m 5,30

m 2,20

m2 9,20

m2 25,00

m 5,30

m3 19,70

t 37,39



m 5,30

m3 0,84

m2 43,81

m2 43,81

m 41,60

m 5,00

t 16,21

t 2,43

t 5,60

t 24,24

m2 36,00

m2 9,00

kus 42,00

m3 4,16

t 22,32

kus 165,00

kus 28,00

m3 35,70

km 0,35

t 71,40

t 71,40

m3 63,00

m3 70,14

t 142,73

km 0,10

t 113,90

kpl. 0,50

kpl. 3,00

kpl. 1,50

kpl. 1,00

kpl. 1,00

kpl. 3,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 321695

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1dfa9931-4a46-480d-833b-b8a137cfbf88

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2019 09:10:01


		2019-06-28T07:10:03+0000




